PAGE
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22.08.2014
         3665
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                             №_________

О внесении изменений
в постановление администрации Выксунского
 муниципального района Нижегородской области

 от 27.11.2008 г. № 3389

и отмене постановления

администрации Выксунского

 муниципального района Нижегородской области

 от 10.12.2007 г. № 3800

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Нижегородской области от 19.06.2013 г. № 376 «Об утверждении нормативов потребления населением коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, и водоотведению на территории Нижегородской области» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации Выксунского муниципального района от 27.11.2008 г. № 3389 «Об установлении нормативов потребления на холодное водоснабжение, водоотведение, отопление на территории Выксунского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в наименовании и тексте постановления слова: «холодное водоснабжение, водоотведение,» исключить;
1.2. в Нормативах потребления на холодное водоснабжение, водоотведение, отопление для потребителей многоквартирных и жилых домов при отсутствии приборов учета на территории Выксунского муниципального района»,  утвержденных указанным постановлением:

в наименовании слова: «холодное водоснабжение, водоотведение,» исключить;
позиции таблицы 1, 1.1.-1.7, 2, 2.1.-2.6. исключить;
позиции таблицы 3, 3.1. считать соответственно позициями 1, 1.1.

2. Постановление администрации Выксунского муниципального района Нижегородской области от 10.12.2007 г. № 3800 «Об установлении норматива потребления на горячее водоснабжение» отменить.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года.
4. Начальнику общего отдела Н.А.Ганиной обеспечить  официальное опубликование  настоящего постановления в средствах массовой информации.
5. Начальнику отдела пресс-службы А.В.Артемьеву обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     6. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                      Д.А.Скалкин